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29 września 2021

Członkowie prezydium Młodzieżowego Sejmiku spotkali
się z przewodniczącym Sejmiku Województwa

O znaczeniu inicjatyw podejmowanych przez Młodzieżowy Sejmik Województwa
Świętokrzyskiego, opiniotwórczej roli tego organu, ale też o planowanych i
realizowanych przedsięwzięciach rozmawiał z nowo powołanymi członkami
prezydium Młodzieżowego Sejmiku Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego. W dyskusji uczestniczyła dyrektor Kancelarii
Sejmiku, Marta Solińska-Pela.

-Będąc członkami prezydium Młodzieżowego Sejmiku możecie liczyć na wsparcie
radnych, reprezentantów mieszkańców województwa, na moją współpracę, na
czas i uwagę pracowników Kancelarii Sejmiku – przekonywał powołanych
podczas ostatniej sesji Młodzieżowego Sejmiku przewodniczących i sekretarz
rady młodzieży Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku Województwa. – Jesteście
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bardzo ważnym elementem władzy publicznej, chcę, byśmy się uzupełniali w
naszych działaniach, wzajemnie inspirowali, opiniowali ważne dla rozwoju
województwa dokumenty, wyrażali uwagi, również krytyczne, bo takie pozwalają
w nowy, świeży sposób spojrzeć na własne działania – dodał przewodniczący.

Przewodniczący Andrzej Pruś podkreślał konieczność aktywnego uczestniczenia przez
młodzieżowych radnych w życiu ich rówieśników, brania udziału w spotkaniach i dyskusjach,
pozwalających na poznanie istotnych problemów młodzieży i ich oczekiwań.

W spotkaniu uczestniczyli młodzieżowi radni: przewodnicząca Veronika Kurdybakha,
wiceprzewodniczący Maciej Kwiatkowski i Oskar Frydrych oraz sekretarz Karolina
Adamska.

Dyrektor Kancelarii Sejmiku Marta Solińska-Pela przedstawiła projekty, które skupią uwagę
radnych Młodzieżowego Sejmiku w ciągu najbliższych miesięcy. Będą to prace nad nowym
Statutem Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, którego projekt ma być
poddany konsultacjom społecznym, nabór do Banku Pomysłów i Inicjatyw Młodzieżowych
oraz opracowanie dokumentu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+” i realizacja konferencji
“Z przedsiębiorcą na Ty”.
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